

**UCHWAŁA NR XVI/156/03**  
**RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU**  
**z dnia 25 listopada 2003 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie dziennej opłaty targowej.**

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 r. Dz.U. z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr 214 poz. 1806 i z 2003r., Nr 80, poz.717) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 110, poz. 1039) oraz zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 31 października 2003r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804) Rada Miejska uchwała, co następuje:

**§1.** W paragrafie 2 uchwały Nr IX/88/91 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 8 lutego 1991 r, w sprawie dziennej opłaty targowej zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Nr XXI/171/92 z dnia 15 grudnia 1992 r., Nr XXV/194/93 z dnia 19 października 1993 r., Nr IV/38/94 z dnia 8 listopada 1994 r., Nr IX/84/95 z dnia 27 czerwca 1995 r. i Nr XIX/168/96 z dnia 30 grudnia 1996 r. i Nr XXVIII/239/97 z dnia 29 grudnia 1997 r., Nr IV/27/98 z dnia 30 grudnia 1998 r. i Nr XV/104/99 z dnia 29 grudnia 1999r i Nr XXVII/236/2001 z dnia 21 listopada 2001 r. wprowadza się następujące zmiany

a) w pkt.2 kwotę	9.00 zł	zastępuje się kwotą	9.50.- zł
b) w pkt. 3 lit. a, b, c, kwotę	7.00 zł	zastępuje się kwotą	7.50.- zł
c) w pkt. 4 i 5 kwotę	4.00 zł	zastępuje się kwotą	4.50.- zł
d) w pkt.8 kwotę	12.00 zł	zastępuje się kwotą	13.00.- zł.

**§2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

**§3.** Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

**§4.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego nie wcześniej niż 1 stycznia 2004r.

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

  
**Andrzej Kulak**